

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

12.WOG.SZP.2712.4.2021

Dotyczy: Dostawa materiałów administracyjno-biurowych na potrzeby JW./instytucji będących na zaopatrzeniu gospodarczym 12.WOG

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
W ZAKRESIE ZMIANY WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/3/12WOG/21**

I. W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

1. Treść wniosku Wykonawcy:

✓ *Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 50 - Zamawiający żąda wkładów do długopisu z poz. 53, tymczasem w poz. 53 jest pióro kulkowe z zapasem wkładów w ilości 6 opakowań*

Ad 1. Treść odpowiedzi:

Zamawiający żąda wkładów do długopisów wskazanych w poz. nr 45.

2. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 65,66,123,124 - markery permanentne o grubości linii pisania 1-5 mm posiadają ściętą końcówkę. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie markerów z okrągłą końcówką o grubości 1-3 mm? W innym przypadku proszę zmienić w opisie rodzaj końcówki na ściętą.

3. Treść wniosku Wykonawcy:

Część nr 3 POZ 65 66, 123,124: Marker permanentny z okrągłą końcówką o grubości linii pisania 1-5 mm. Z dostępnych źródeł wiemy, iż na rynku nie występują markery z grubości linii pisania 1-5 mm i okrągłą końcówką. Prosimy o sprecyzowanie tej pozycji lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na marker z końcówką 4,95 mm i szerokości linii pisania 1,7 mm lub grubości linii pisania 2-3 mm.

Ad. 2 i 3 Treść odpowiedzi:

Podczas opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający posługiwał się dostępnymi na rynku katalogami produktów i stwierdza, że na rynku występują markery o grubości linii pisania od 1- 5 mm. W związku z powyższym nie wyraża zgody na zmianę parametrów w w/w pozycjach.

4. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 64 - markery suchociernialne z okrągłą końcówką nie posiadają grubości linii pisania 1-5mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o grubości linii pisania 1,5 -2,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Ad. 4 Treść odpowiedzi:

Zamawiający określił w specyfikacji zakres tolerancji od 1 do 5 mm. W związku z powyższym oferowany zestaw będzie spełniał oczekiwania Zamawiającego. Jednocześnie informuje, że w dniu 02.04.2021 r. Zamawiający udostępnił odpowiedzi na powyższe pytanie na platformie zakupowej.

5. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 113 - w opisie kolumny nr 2 podane są 3 rodzaje teczek do podpisu: 10 kartek, 12 kartek 16 kartek. Czy w kolumnie nr 5 należy podać 3 typy modeli, czy należy wycenić jeden model teczki, np A4/10kartek?

Ad. 5 Treść odpowiedzi:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił zakres tolerancji od 10-16 przegródek w teczce. W związku z tym nie widzi potrzeby podawania trzech typów modeli, a zaoferować produkt, który będzie spełniła wymogi określone przez Zamawiającego.

6. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 poz.130 - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koperty bezpiecznej o wymiarach 315x465 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Ad. 6 Treść odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

7. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr poz. 131 - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koperty bezpiecznej o wymiarach 270x360 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Ad. 7 Treść odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

8. Treść wniosku Wykonawcy:

Kontaktuję się z Państwem ponieważ jako firma Redis chcielibyśmy przystąpić do zapytania ofertowego na dostawę materiałów administracyjno-biurowych 12.WOG o nr referencyjnym D3/12WOG/201 .

W związku z tym chcielibyśmy mieć wgląd w ostatni przetarg według obowiązujących przepisów. W sytuacji pandemii mamy pytanie czy taką specyfikację możecie nam Państwo udostępnić mailowo ?

Ad. 8 Treść odpowiedzi:

Zamawiający, udostępnia wszystkie Specyfikacje Warunków Zamówienia (SWZ) na stronach platformy zakupowej (<https://platformazakupowa.pl/pn/12wog>) a w przypadku Zapytania ofertowe na stronie 12 WOG (www.12wog.wp.mil.pl) Jednocześnie Zamawiający przypomina, że (cyt.) *Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/12wog>, i jedynie (Cyt.) W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania Platformy, Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej – 12wog@ron.mil.pl. (pkt 1 i 2 Rozdziału X SWZ postępowania o nr referencyjnym D/3/12WOG/21)*

II. SWZ

☒ Tak

☐ Nie – NIE DOTYCZY – JEST OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

☐ Tak

☒ Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE

☒ Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

składania wniosków: 16.04.2021 r. godz. 10:00

otwarcia wniosków: 16.04.2021 r. godz. 10:30

☐ Nie

KOMENDANT

płk Grzegorz GOTOWICZ